PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA N. 10/2019 - TRANSFERÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Maria de Nazaré Saavedra Guimarães,
Corregedora Geral de Justiça da Região Metropolitana de Belém, no uso de suas
atribuições legais, etc.

FAZ SABER, para adoção das providências cabíveis, a transferência da

Correição Ordinária na Unidades Judiciária abaixo relacionada, conforme decidido em
reunião com a Presidência no dia 22.10.2019.

UNIDADE JUDICIÁRIA DATA
ANTERIORMENTE

DESIGNADA

NOVA DATA

 DESIGNADA

13ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL DE
BELÉM

05 a 07.11.2019 29.10.2019 a
01.11.2019

E para que seja levado ao conhecimento de todos, expede-se o

presente Edital que será publicado no Diário da Justiça.

Belém, 22 de outubro de 2019.

Desembargadora Maria de Nazaré Saavedra Guimarães
Corregedora Geral

Corregedora Geral de Justiça da Região Metropolitana de Belém